



e-Zamówienia
elektroniczne zamówienia publiczne

Publikacja ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych

Dzień dobry,

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o numerze 2021/BZP 00277564/01 w dniu 2021-11-22 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

[LINK](#)

Wiadomość wygenerowana automatycznie. Proszę nie odpowiadać.

Jezeli ten mail był wysłany do Ciebie omyłkowo - zignoruj powyższą wiadomość lub powiadom Urząd Zamówień Publicznych.

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prowadzenie prac porządkowych na terenie cmentarzy komunalnych
w Bydgoszczy**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124
- 1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277564/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 10:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00268155/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2022-12-31

Po zmianie:
2022-11-30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-11-23 11:00

Po zmianie:
2021-11-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-11-23 11:30

Po zmianie:
2021-11-26 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2021-12-22

Po zmianie:
2021-12-23